R E Q U E R I M E N T O  Nº. 637
SESSÃO ORDINÁRIA DE 04/08/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, WANDERLEY PAGANINI, solicitando ao mesmo determinar, junto ao setor competente, estudos para implantação da rede coletora de esgoto na Avenida Espanha, no Jardim Riviera, a fim de evitar maiores transtornos aos moradores de referida localidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 04 de agosto de 2003.
Vereador Autor GERALDO VIEIRA
PP

Vereador Autor CULA
PL